

Data e hora da consulta: 13/12/2023 18:25
Usuário: ***.180.784-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70011	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.015.041/0001-38	AV.ARISTEU DE ANDRADE,377,FAROL MACEIÓ-AL.	57051-090
Município	UF	Telefone
MACEIO	AL	(082) 2122-7700

Ano	Tipo	Número
2023	NE	617

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167674	1000000000	339030	70396	ADM MATMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
13/12/2023	Ordinário	0000694-59.2023.6.02	0,0000	5.408,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
02.420.443/0001-67	PG SINALIZACAO E EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LT	88106-500
Endereço	UF	Telefone
VER ARTHUR MANOEL MARIA 555 GALPAO02 FORQUILHINHAS	SC	47-3033-1746
Município	UF	Telefone
SAO JOSE	SC	47-3033-1746

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO	1	-	-	-
Ato Normativo					
LEI 10.520 / 2002					

Descrição

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO - EQUIPAMENTOS DE SINALIZAÇÃO AUDIOVISUAL AUTOMOTIVA, DE ACORDO COM O RELATÓRIO RESULTADO POR FORNECEDOR (1404364). TERMO DE ADJUDICAÇÃO (1404370). DECISÃO Nº 4715 / 2023 - TRE-AL/PRE/GPRES (1405916). SEI 0000694-59.2023.6.02.8000.

Local da Entrega

TRE-AL

Informação Complementar

07001105000602023 - UASG Minuta: 070011

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	13/12/2023 18:25:07	Alteração

Data e hora da consulta: 13/12/2023 18:25
 Usuário: ***.180.784.**
 Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
 339030 - MATERIAL DE CONSUMO 5.408,00

Subelemento 44 - MATERIAL DE SINALIZACAO VISUAL E OUTROS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00001 - SINALIZADOR AUTOMOTIVO, MATERIAL POLICARBONATO, QUANTIDADE MÓDULOS 1 UN, CORTRANSARENTE, TENSÃO 12 V, TECNOLOGIA 100% DIGITAL, USO GRADE FRONTAL DOVEÍCULO, TIPO ILUMINAÇÃO QUATRO LÂMPADAS LEDS DE ALTA PERFORMANCE, TIPOEFEITOS VISUAIS ESTROBOSCÓPICO	400,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/12/2023	Inclusão	4,00000	100,0000	400,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00002 - SINALIZADOR AUTOMOTIVO, MATERIAL POLICARBONATO, QUANTIDADE MÓDULOS 1 UN, CORTRANSARENTE, TENSÃO 12 V, TECNOLOGIA 100% DIGITAL, USO GRADE FRONTAL DOVEÍCULO, TIPO ILUMINAÇÃO QUATRO LÂMPADAS LEDS DE ALTA PERFORMANCE, TIPOEFEITOS VISUAIS ESTROBOSCÓPICO	400,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/12/2023	Inclusão	4,00000	100,0000	400,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00003 - MÓDULO ELETRÔNICO, MODELO HX711, APLICAÇÃO SENSOR DE PESO DE 24 BITS, USOAMPLIFICAR SINAL DE DISPOSITIVOS, CÉLULAS DECARGA, TIPO CONVERSOR, FAIXACORRENTE 1,6 MA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS INTERFACE SPI, TENSÃO OPERAÇÃO 4,8à 5,5 V, TEMPERATURA TRABALHO-20 à 85 °C	1.010,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/12/2023	Inclusão	1,00000	1.010,0000	1.010,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00004 - SINALIZADOR AUTOMOTIVO, MATERIAL POLICARBONATO, QUANTIDADE MÓDULOS 7, CORVERMELHA, AZUL E CRISTAL, POTÊNCIA SIRENE 100 W, ALCANCE 3000 M, TENSÃO 21 V,CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 5 TIPOS DE SOM, 01 SIRENE	1.399,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/12/2023	Inclusão	1,00000	1.399,0000	1.399,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item compra: 00005 - PEÇA MECÂNICA/ELETRICA - VEÍCULO AUTOMOTIVO, TIPO 2 CHICOTE, USO 2 LUZ DEEMERGÊNCIA, APLICAÇÃO VIATURA VBCO AP M109 A3/A5, REFERÊNCIA 16 PN 10922337 ENSN: 5995-00-932-4992.	200,00

Data e hora da consulta: 13/12/2023 18:25
 Usuário: ***.180.784-**
 Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
 339030 - MATERIAL DE CONSUMO 5.408,00

Subelemento 44 - MATERIAL DE SINALIZACAO VISUAL E OUTROS

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item compra: 00005 - PEÇA MECÂNICA/ELÉTRICA - VEÍCULO AUTOMOTIVO, TIPO 2 CHICOTE, USO 2 LUZ DEEMERGÊNCIA, APLICAÇÃO VIATURA VBCO AP M109 A3/A5, REFERÊNCIA 16 PN 10922337 ENSN: 5995-00-932-4992.	200,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/12/2023	Inclusão	1,00000	200,0000	200,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item compra: 00008 - SINALIZADOR AUTOMOTIVO, MATERIAL POLICARBONATO, COR RUBI, TENSÃO 12 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PEQ. PORTE, IMÃ NA BASE E CABO ASPIRALADO LONGO C/	800,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/12/2023	Inclusão	4,00000	200,0000	800,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Item compra: 00009 - SINALIZADOR AUTOMOTIVO, MATERIAL PERFIL ALUMÍNIO EXTRUDADO, QUANTIDADE MÓDULOS20 UN, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ÂNGULO VISUALIZAÇÃO 360° /CABO ESPIRAL/PULGACENDE-, POTÊNCIA CADA LED 1 W, TECNOLOGIA 100% DIGITAL, MODELO GIROFLEX, USOTETO, TIPO ILUMINAÇÃO QUATRO LÂMPADAS LEDS DE ALTA PERFORMANCE	1.199,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/12/2023	Inclusão	4,00000	299,7500	1.199,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa
 JOSE RICARDO ARAUJO E SILVA
 ***.180.784-**
 13/12/2023 18:25:07

Gestor Financeiro
 RUI CARLOS GALVAO
 ***.291.944-**
 13/12/2023 17:38:32

Data e hora da consulta: 13/12/2023 18:25

Usuário: ***.180.784-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70011	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.015.041/0001-38	AV.ARISTEU DE ANDRADE,377,FAROL MACEIÓ-AL.	57051-090
Município	UF	Telefone
MACEIO	AL	(082) 2122-7700

Ano	Tipo	Número
2023	NE	618

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167674	1000000000	339030	70396	ADM MATMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
13/12/2023	Ordinário	0000694-59.2023.6.02	0,0000	2.028,92

Favorecido

Código	Nome	CEP
29.216.954/0001-18	SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COME	76811-313
Endereço	UF	Telefone
MIGUEL CALMON 3905 CASTANHEIRA	RO	
Município	UF	Telefone
PORTO VELHO	RO	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO	1	-	-	-
Ato Normativo					
LEI 10.520 / 2002					

Descrição

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO - EQUIPAMENTOS DE SINALIZAÇÃO AUDIOVISUAL AUTOMOTIVA, DE ACORDO COM O RELATÓRIO RESULTADO POR FORNECEDOR (1404364). TERMO DE ADJUDICAÇÃO (1404370). DECISÃO Nº 4715 / 2023 - TRE-AL/PRE/GPRES (1405916). SEI 0000694-59.2023.6.02.8000.

Local da Entrega

TRE-AL

Informação Complementar

07001105000602023 - UASG Minuta: 070011

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	13/12/2023 18:25:40	Alteração

Data e hora da consulta: 13/12/2023 18:25

Usuário: ***.180.784-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	2.028,92

Subelemento 44 - MATERIAL DE SINALIZACAO VISUAL E OUTROS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00007 - ACESSÓRIO SIRENE, TIPO DRIVE SAIDA DO AMPLIFICADOR, APLICAÇÃO SIRENE DEAMBULÂNCIA	1.084,28

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/12/2023	Inclusão	4,00000	271,0700	1.084,28

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00010 - SINALIZADOR AUTOMOTIVO, MATERIAL PERFIL ALUMÍNIO EXTRUDADO, QUANTIDADE MÓDULOS20 UN, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ÂNGULO VISUALIZAÇÃO 360° /CABO ESPIRAL/PULGACENDE-, POTÊNCIA CADA LED 1 W, TECNOLOGIA 100% DIGITAL, MODELO GIROFLEX, USOTETO, TIPO ILUMINAÇÃO QUATRO LÂMPADAS LEDS DE ALTA PERFORMANCE	944,64

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/12/2023	Inclusão	4,00000	236,1600	944,64

Assinaturas

Ordenador de Despesa

JOSE RICARDO ARAUJO E SILVA

***.180.784-**

13/12/2023 18:25:40

Gestor Financeiro

RUI CARLOS GALVAO

***.291.944-**

13/12/2023 17:38:47